adrogantia remittere. III, 49, 3 Antonius nequam pari innocentia post Cremonam agebat, satis factum bello (esse) ratus et cetera ex facili (fore), seu felicitas.. occulta mala patefecit. 52, 8 Mucianus tam celeri Victoria anxius et expertem se belli gloriaeque (fore) ratus, ad Primum .. media scriptitabat. IV, 54, 6 Galli sustulerant animos, eandem ubique exercituum nostrorum fortunam rati, vulgato rumore .. 81, 21 cf. supra. V, 22, 14 praetoriam navem.., illuc ducem rati, abripiunt. 11, 7, 16 ut minus decora haec, ita haud frustra dicta princeps ratus, .. statut modum. 13, 33, 6 Cossutianum Cilices detulerant maculosum foedumque et idem ius audaciae in provincia *ratum*, quod in urbe exercuerat. 15, 57, 2 Nero recordatus.. Epicharim attineri ratusque muliebre corpus impar dolori (fore) tormentis dilacerari iubet. 12, 12, 13 iuvenem ignarum et summam fortunam in luxu *ratum* .. attinuit. II, 95, 12 ipse abunde (esse) ratus, si praesentibus frueretur, .. 6, 37, 20 Vitellius ostentasse R. arma satis ratus monet Tiridaten cf. 2, 22, 5 supra. 12, 54, 3 at non frater.. pari moderatione agebat, .. Iudeae inpositus et cuncta malefacta sibi impune ratus tanta potentia subnix. 16, 14, 8 ventitare ad eum nuntios et consultationes non frustra ratus, simul annuam pecuniam.. ministrari cognoscit. — ratus vi adi. i. q. gültig II, 62, 2 rata fuere eorum .. testamenta aut lex intestatis (sc. rata fuit). 99, 18 rata apud Vespasianum *fore pacta transitionis*. IV, 64, 11 ut amicitia societasque nostra in aeternum rata sint, postulamus a vobis, muros coloniae.. detrahatis.

reparo. I, 84, 25 muta ista (domus, sim.) .. intercidere ac reparari promisca sunt cf. inanimus. 15, 41, 10 multa (templa, statuas, libros, sim.) seniores (meminerunt), quae reparari nequibant. — IV, 79, 5 hostes reparatis viribus ad spem vel ad ultionem (accingebarunt). 2, 3, 2 Artabanus.. fusus reparat vires regnoque potitur. V, 14, 1 Civilis post malam.. pugnam reparato per Germaniam *exercitu* apud Vetera castra consedit. 3, 73, 1 Tacfarinas, quamquam saepius depulsus, reparatis per intima Africæ auxiliis hue adrogantiae venerat, ut..

repello. prop. i. q. zurückstossen 1, 65, 8 manum intendentis (Vari) repulisse. 13, 25, 13 *vi *attemptantem (Neronem) acriter repulserat.

rependo. transl. i. q. als vergeltung geben 4, 35, 10 suum cuique decus posteritas *repedit. 13, 21, 10 Iturius et Calvisius adesis omnibus fortunis novissimam suscipiendae accusationis operam anus rependunt (sc. pro acceptis ab ea beneficiis) i. q. verfeilschen. — 14, 44, 19 habet aliquid ex iniquo omne magnum exemplum, quod contra singulos utilitate publica rependitur i. q. aufgewogen, ausgeglichen wird.